* H. U. I. s.

ARABA/ALAVA
PUBLICO

ARABA/ALAVA

ARABA/ALAVA
PUBLICO

ARABA/ALAVA

ARABA/ALAVA
PRIVADO

ARABA/ALAVA

ARABA/ALAVA
PUBLICO

ARABA/ALAVA

ARABA/ALAVA
PUBLICO

ARABA/ALAVA

ARABA/ALAVA
PUBLICO

ARABA/ALAVA
PRIVADO

ARABA/ALAVA

*

AGURAIN/SALVATIERRA

AGURAIN/SALVATIERRA

AMURRIO

AMURRIO

IRUNA OKA/IRUNA DE O

IRUNA OKA/IRUNA DE O

LAGUARDIA

LAGUARDIA

LAUDIO/LLODIO

LAUDIO/LLODIO

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
! FPB !
! !
! 1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! ! TOTAL FPB !

! ALUM GR* GR+ GR-
!

!

! ALUM GR* GR+ GR—

! ALUM GR* GR+ GR-!

! 9 1
! 9 1
! 6 1
! 6 1
! 10 1
! 10 1
! 10 1
! 10 1
! 29 2
! 29 2
! 93 5
! 19 13
! 289 18

! 6 1
! 6 1
! 11 1
! 11 1
! 5 1
! 5 1
! 25 2
! 25 2
! 54 5
! 151 13
! 205 18

! 9 1
! 9 1
! 2 2
! 2 2
! 21 2
! 21 2
! 5 2
! 5 2
! 54 4
! 54 4
! 147 10
! 347 26
! 494 36

CURSO 2017-18

MODALIDAD:

NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
DATOS PARA USO INTERNO, SIN VALIDEZ OFICIAL

FECHA:08/06/2018

PAG.: 1
REF .N72406

TH.OOTITS



* H. U. I.s. *

ARABA/ALAVA

GIPUZKOA
PUBLICO

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PUBLICO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PUBLICO

ANDOAIN

ANDOAIN

ANDOAIN

ARRASATE/MONDRAGON

ARRASATE/MONDRAGON

DONOSTIA / SAN SEBAS

DONOSTIA / SAN SEBAS

EIBAR

EIBAR

ERRENTERTA

ERRENTERTA

HERNANT

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
! FPB
!
! 1.CURSO ! 2.CURSO !
! ! ! TOTAL FPB

! ALUM GR* GR+ GR-

!

! ALUM GR* GR+ GR—

! ALUM GR* GR+ GR-!

353

15

14

29

30

30

274

274

30

30

26

26

36

24

17

17

252

10

10

20

23

23

236

236

31

31

21

21

18

23

17

17

605

25

24

49

53

53

510

510

61

61

47

47

54

47

34

34

CURSO 2017-18

MODALIDAD:

NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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* H. U. I.s. *

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PUBLICO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PUBLICO

GIPUZKOA

HERNANT

IRUN

IRUN

ORDIZIA

ORDIZIA

PASATA

PASATA

TOLOSA

TOLOSA

URNIETA

URNIETA

USURBIL

USURBIL

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
! FPB !
! !
! 1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! ! TOTAL FPB !

! ALUM GR* GR+ GR-

!

! ALUM GR* GR+ GR—

!

ALUM GR* GR+ GR-!

36

45

45

60

60

31

31

30

30

15

15

31

31

18

34

34

42

42

26

26

26

26

12

12

25

25

54 4 !
79 6 !
79 6 !
102 8 !
102 8 !
57 4 !
57 4 !
56 4 !
56 4 !
27 2 !
27 2 !
56 4 !
56 4 !

CURSO 2017-18

MODALIDAD:

NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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* H. U. I.s. *

GIPUZKOA
PUBLICO

GIPUZKOA

GIPUZKOA
PRIVADO

GIPUZKOA

GIPUZKOA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

ZUMAIA

ZUMATA

ZUMARRAGA

ZUMARRAGA

BARAKALDO

BARAKAIDO

BASAURT

BASAURT

BERMEO

BERMEO

BILBAO

BILBAO

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
! FPB !
! !
! 1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! ! TOTAL FPB !

! ALUM GR* GR+ GR-

!

! ALUM GR* GR+ GR-! ALUM GR* GR+ GR-!

15

15

31

31

683

89

89

60

60

25

25

44

44

44

17

17

21

21

552

60

60

54

54

25

25

528

528

44

43

43

! 1235

149

149

1! 1233

1! 1233

88

12

12

87

87

CURSO 2017-18

MODALIDAD:

NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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* H. U. I.s. *

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

DURANGO

DURANGO

DURANGO

ERANDIO

ERANDIO

GERNIKA-LUMO

GERNIKA-LUMO

GETXO

GETXO

LEICA

LEIOA

LOIU

LoIU

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
FPB !
!
1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! TOTAL FPB !

! ALUM GR* GR+ GR-!

!

ALUM GR* GR+ GR-!

!

ALUM GR* GR+ GR-!

59 4
30 2
89 6
8 1
8 1
14 1
14 1
15 1
15 1
60 4
60 4
13 1
13 1

30 4
26 2
56 6
16 1
16 1
15 1
15 1
53 4
53 4
3 1
3 1

89

56

145

34

34

29

29

15

15

113

113

26

26

12

CURSO 2017-18

MODALIDAD:

NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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* H. U. I.s. *

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

MALLABIA

MALLABIA

MARKINA-XEMEIN

MARKINA-XEMEIN

MUNGIA

MUNGIA

MUSKIZ

MUSKIZ

ORTUELLA

ORTUELLA

PORTUGALETE

PORTUGALETE

SANTURTZI

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA
SELECCION MODELO: A B D X TURNO:
! FPB !
! !
! 1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! ! TOTAL FPB !

! ALUM GR* GR+ GR-

!

! ALUM GR* GR+ GR—

! ALUM GR* GR+ GR-!

48

48

25

25

25

25

60

60

54

54

34

34

45

38

38

25

25

24

24

61

61

48

48

21

21

21

86 6
86 6
50 4
50 4
49 4
49 4
121 8
121 8
102 8
102 8
55 4
55 4
66 5

CURSO 2017-18
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NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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* H. U. I.s. *

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PUBLICO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA
PRIVADO

BIZKAIA

BIZKAIA

SANTURTZI

SANTURTZI

SESTAO

SESTAO

SOPUERTA

SOPUERTA

ZALIA

ZALLA

ZEANURT

ZEANURT

TOTAL GENERAL

ALUMNADO Y GRUPOS

POR CURSO  FPB

MATRICULA

SELECCION MODELO: A B D X TURNO:

! FPB !

! 1.CURSO ! 2.CURSO ! !
! ! ! TOTAL FPB !
! ! ! !

! ALUM GR* GR+ GR-! ALUM GR* GR+ GR-! ALUM GR* GR+ GR-!
!

! 12 1 ! 8 1 ! 20 2 !
! 57 4 ! 29 3 ! 86 7 !
! 49 3 ! 22 3 ! 716 !
! 49 3 ! 22 3 ! 716 !
! 82 5 ! 72 5 ! 154 10 !
! 82 5 ! 72 5 ! 154 10 !
! 12 1 ! ! 12 1

! 12 1 ! ! 12 1

! 27 2 ! 23 2 ! 50 4 !
! 27 2 ! 23 2 ! 50 4 !
! 1561 102 1 ! 1183 98 1! 2744 200 1 1!
! 2597 170 1 ! 1987 165 1! 4584 335 1 1!
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NOTA: Para los niveles de Enseflanza Postcbligatoria, el modelo B debe entenderse como modelo A reforzado.
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